VEREADOR mó:
- CÂMARA JOASODALUZ

MUNICIPAL DE ANÁPOLIS Defensor do posso!

MOÇÃO DE APLAUSO Nº: 12024

Moção de Aplauso direcionada ao
ANIVERSARIO DO CONAMA DE 41 ANOS.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis/GO.

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 137 do Regimento
Interno, a presente Moção de Aplauso.

A We|| À
“João da idadania

V

E Palácio de Santana,

VEREADOR uz
CÂMARA JOAODALUVZ
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS Defensor do pozo!

JUSTIFICATIVA

Motivado pelo esforço desta entidade e por sua dedicação
com este trabalho diferenciado no município de Anápolis, com sua data de
aniversário no dia 19 de agosto, nós com muita satisfação e benevolência que
encaminhamos os nossos mais sinceros e agradecidos aplausos.

Anápolis, 14 de agosto 2024.

Me.JoãoAo,eadanta
Moção de Aplauso Nº003

NM PaláciodeSantana,